ÍCíímIi?

município de planalto
CNPJN' 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
297/2018, EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N° 079/2018, CELEBRADO ENTRE O
município de planalto E radio CAPANEMA LTDA - ME.

Aos trinta dias do mês de dezembro do ano de dois mil e

vinte o município DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu Prefeito, Sr.
INÁCIO JOSÉ WERLE e RADIO CAPANEMA LTDA - ME, neste ato representado
por seu Administrador Sr. MOISÉS CRUZ, resolvem em comum acordo aditar o
contrato administrativo n° 297/2018, firmado entre as partes em data de 19 de
outubro de 2018, cujo objeto é a seleção de sociedade empresária visando à prestação
de serviços de de rádio AM e/ou FM de abrangência local, objetivando a divulgação
de atos em geral (eventos, serviços, convocações, campanhas de caráter educativo,
informativo e orientação social) deste Município de Planalto, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Oitava (dos prazos), prorrogando
o prazo de execução e o prazo de vigência do contrato por mais 31 (trinta e um) dias,
ficando a nova data de térmiiro dia 31/01/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições

estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se
este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

Assinado de forma digital por INÁCIO JOSE

INAC!0 JOSE WERLE:81541821904 werle;81541821904
Dados: 2020,12.30 10:05:21 -03'00'

INÁCIO JOSÉ WERLE
Prefeito Mmiiôipal

Mor

Radio Ca

RUZ

a Ltda - Me

Testemunhas:

^TÍÒm)e: Jussara r.nxlenfN:^^jyret o
RG: ? •107.07 B/PP

NOMEi

RG: 5.73

u  .Antonio

,.353-7

Garda

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 297/2018

Página 1